COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Vaistrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 37 del 21.2.2023

OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo canone manutentivo sito internet comunale e
servizi vari sul portale - anno 2023 - CIG: Z943A172DE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18,08,2000, Nr. 267 reéon?e "“Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali”; '

Visto I'art. 4 comma 2 del D.igs. 3003.2001, Nr. 165 recante “Norme generdli
sull' ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'airt, 45/46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilita;

Visto il decreto sindacale prot. 2009/19, con il quale & stata confermata la responsabilitc
del servizio;

Vista la deliberazione C.C. 8/2023 con la quale e' stato approvato it Bilancio Preventivo
esercizio 2023/2025;

Richiamata la nota della ditta E. Pubblic st di Galliate, gestore del sito ufficiale internet del
Comune di Valstrona, pervenuta al ns prot. n° 590/2023, con la quale viene proposto il
canone di manutenzione e relativi servizi per I'anno 2023 af costo di 625,00 (lva esclusa);

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 762,50 (IVA Inclusa) quale canone per Panno 2023 o
favore della ditta E.Public srl di Galliate Via dei Tigli 7 , sul Bilancio di Previsione 2023 al
codice n 01.02.1;

1. Didare atto che la presente determinazione:
& esecutiva dal momento dell' apposizione del visto di regolaritd contabile attestante
la copertura finanziaria;
« va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comunale;
« va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
» va inserifa nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

Addi, 21.2.2023




Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000,

Addi, 21.2.2023

Copia conforme all'originale della presente deiermlrrq‘fzzbﬁem@ﬁe trasmessa a:
a Segreteria

0 Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presente  determinazione  viene  affissa alf Albo sfrﬁpiono a partre  dadl

giomo 24 FER 2023 per 15 giorni consecutivi:
Addi, 7 h FEB 2023

bmu?ole
Ve

\O
\

La presente copia & conforme alf’ criginale.

------------------------------------------------




